

FORNITORE

CAART SRL
P.IVA: IT01011870670
C.F.: 01011870670
ZONA IND.LE PIANE MAVONE
64042 - COLLEDARA (TE) - IT
Telefono: 0861697000
Fax: 0861697944
caartsr@pec.it

CLIENTE

EDIZIONI DOTTRINARI S.R.L.
TEL.: 089-271297
P.IVA: IT05961000659
C.F.: 05961000659
VIA F.WENNER, 37
84080 - PELLEZZANO (SA) - IT
Codice destinatario: KRRH6B9

PRODOTTI E SERVIZI

NR	DESCRIZIONE	QUANTITA'		PREZZO	IMPORTO	IVA	NATURA IVA
1	Rif.Ns Ord 337/000 del 12/02/2024	0		0,00 €	0,00 €	22 %	-
2	ROS.MATR.BIA PT FEDO O.+SC.CROC.SF Cod.tipo: Articolo, Cod.valore: 197/34	60	NR	2,75 €	165,00 €	22 %	-
3	QUADR.SAG.FIN.ARG./O.DA MUROeAPPO.SF Cod.tipo: Articolo, Cod.valore: 25/101-15	53	NR	2,50 €	132,50 €	22 %	-
4	QUADR.SAG.FIN.ARG./O.daMUROeAPPO.SF Cod.tipo: Articolo, Cod.valore: 25/101-22	10	NR	3,50 €	35,00 €	22 %	-
5	CROCE ROSARIO COL.:BLU/GIA/ROSSA/V/B Cod.tipo: Articolo, Cod.valore: M	500	NR	0,13 €	65,00 €	22 %	-
6	Rif.Ns Ord 623/000 del 06/05/2024	0		0,00 €	0,00 €	22 %	-
7	TAV.S.ROCCO SIANO Cod.tipo: Articolo, Cod.valore: 22/16-O	123	PZ	0,39 €	47,97 €	22 %	-
8	ROSARIO GIROCOLLO S.ROCCO SIANO Cod.tipo: Articolo, Cod.valore: 870/17	60	NR	1,50 €	90,00 €	22 %	-
9	ROSARIO CON SAN ROCCO SIANO Cod.tipo: Articolo, Cod.valore: 43/5	125	PZ	1,00 €	125,00 €	22 %	-
10	BRACC.L.10 GRANI S.ROCCO SIANO Cod.tipo: Articolo, Cod.valore: 800/286	200	NR	0,50 €	100,00 €	22 %	-
11	PORTACHIAVE S.ROCCO SIANO Cod.tipo: Articolo, Cod.valore: 100/162-N	100	NR	0,90 €	90,00 €	22 %	-
12	MAGNETE+PIEDINO MET.PIEGH.S.ROCCO S. Cod.tipo: Articolo, Cod.valore: 1302	114	NR	0,90 €	102,60 €	22 %	-
13	Rif.Ns Ord 629/000 del 07/05/2024	0		0,00 €	0,00 €	22 %	-
14	CROCE P.N. Cod.tipo: Articolo, Cod.valore: 646/PN	321	NR	0,55 €	176,55 €	22 %	-
15	200/COM-37 OX CROCETTA RIL.MET. Cod.tipo: Articolo, Cod.valore: M	378	NR	0,40 €	151,20 €	22 %	-
16	+++++	0		0,00 €	0,00 €	22 %	-
17	BANCA CRED.COOP.BASCIANO:ICRAITR1452 IBAN:IT65 Q 08149 76920 000000003234 Cod.tipo: Articolo, Cod.valore: BCC2	0	NR	0,00 €	0,00 €	22 %	-
18	+++++	0		0,00 €	0,00 €	22 %	-



METODO DI PAGAMENTO

NR RATA	METODO	PAGAMENTO	Banca	IBAN	BIC/SWIFT	DATA SCADENZA	IMPORTO
1	MP02 - Assegno	Pagamento in unica soluzione				30/06/2024	1.562,60 €
Giorni termini pag.: 30, Data riferimento termini pag.: 31/05/2024							

REGIME FISCALE

- REGIME FISCALE

RF01 - Ordinario

DATI AGGIUNTIVI

- DOCUMENTI CORRELATI

Tipo doc.	Numero doc.	Data doc.	ID voce doc.	Cod. comm./conv.	CIG	CUP	Rif. righe fatt.
Dati ordine acquisto	337/000	12/02/2024					
Dati ordine acquisto	623/000	06/05/2024					
Dati ordine acquisto	629/000	07/05/2024					
Dati DDT	391	24/05/2024					

- ALLEGATI

NOME ALLEGATO	DESCRIZIONE
0002-000361-000-20240531.pdf	

RIEPILOGO IVA

IVA	NATURA	NORMATIVA	ESIGIBILITA'	IMPONIBILE	IMPOSTA
22%			Immediata	1.280,82 €	281,78 €

CALCOLO FATTURA

Importo prodotti o servizi	1.280,82 €
Totale imponibile	1.280,82 €
Totale IVA	281,78 €
Totale documento	1.562,60 €
Netto a pagare	1.562,60 €